
číslo registrační (prodávající): P161818
2)10®/ )óS~00jfoo

číslo registrační (kupující):

Kupní smlouva
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I .

Smluvní strany

1. Kupující: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513 

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: ............... .... .............. ......................................... 

Jménem kupujícího jedná:
Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.............................................. ..
Tel.: .......................................... e-mail: ...............................

Prodávající: ProMinent Dosiertechnik CS, spol. s r.o.
Blovice, Fiignerova 567, PSČ 336 01
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 31007

IČO: 47153873 DIČ: CZ47153873, plátce DPH
Bankovní spojení: ..............................................................................

Jménem prodávajícího jedná: Ing. David Sídlo
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.......................................................................................

II.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je dodávka 1 ks dávkovacího membránového 
čerpadla ProMinent Beta B (dále jen „zboží“) a jeho montáž a uvedení do provozu 
v rámci investiční akce „Automatické dávkování chlornanu sodného“, vše v souladu 
s nabídkou prodávajícího č. N20161725 ze dne 9.9.2016.
Prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu s následující specifikací:

• Q.max=0,59 1/h;
• sací výška 1,8 m vod. sl.;
• vyhodnocovací j ednotka DULCOMETER D1 Cb -  měřená veličina volný chlor

(0..2 ppm);
• chlorová sonda typ CLE 3-mA-2ppm.
CZ-CPA: 28.13.14

Kupní smlouva -  dávkovači membránové čerpadlo ProMinent Beta B Stránka 1 (celkem 4)



2. Prodávající se zavazuje dodat objednané předmětné zboží na níže uvedené místo plnění a 
kupující se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu 
podle podmínek uvedených v této smlouvě.

III.
Cena zboží a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění dle článku II této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran. 
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a je sjednána v odstavci 2 tohoto 
článku samostatně.

2. Cena za dodávku 1 ks dávkovacího membránového čerpadla ProMinent Beta B a za 
jeho montáž a uvedení do provozu (viz čl. II odst. 1) v místě plnění činí:
99.040,- Kč bez DPH
(slovy: devadesátdevěttisícčtyřicet korun českých bez DPH)
Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího na dodání předmětu plnění dle čl. II 
odst. 1 a na záruční servis.
K ceně bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Fakturace proběhne po protokolárním předání předmětu plnění prodávajícím a jeho 
převzetí kupujícím. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí předmětu plnění 
kupujícím. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující fakturu uhradí ve 
lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury. Fakturu lze zaslat elektronicky na adresu 
fakturytuu@diamo. cz.

IV.
Dodací podmínky

1. Dodávka bude realizována nejpozději do: 31. 10. 2016.
2. Prodávající oznámí kupujícímu e-mailem termín dodání předmětu plnění.
3. Dodací podmínka: DDP Stráž pod Ralskem dle Incoterms 2010.
4. Místo plnění: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu, Stráž pod 

Ralskem.
5. Okamžikem splnění této smlouvy je převzetí předmětu smlouvy kupujícím v místě pl

nění a podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

V.
Garanční podmínky

1. Prodávající garantuje dodržení jakosti prodávaného zboží podle technické specifikace 
uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy.

2. V případě, že prodávající nesplní smluvně uvedené jakostní parametry, není kupující 
povinen zboží převzít.

3. V případě vadného plnění se nároky řídí §§ 2099 až 2117 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

4. Záruka jakosti zboží se stanovuje na 24 měsíců.

Kupní smlouva -  dávkovači membránové čerpadlo ProMinent Beta B Stránka 2 (celkem 4)



VI.
Ostatní ujednání

1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží (viz čl. IV odst. 1) je kupující 
oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané kupní ceny zboží za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na případnou náhradu 
škody.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu 
právo účtovat úrok z prodlení v zákonné výši.

3. Vlastnické právo k předmětu smlouvy je na kupujícího převedeno dnem zaplacení.
4. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv, a to 

v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Uveřejnění smlouvy zajistí kupující.

VII.
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník pokládají za podstatné porušení smluvní povinnosti zakládající možnost 
odstoupení od smlouvy:

a) prodlení s dodáním zboží dle upřesnění podle čl. IV odst. 1 o více než 2 týdny;
b) nedodržení ujednání o specifikaci dle čl. II odst. 1 této smlouvy;
c) neodstraní-li prodávající vady předmětu plnění, které kupující řádně reklamoval a 

požadoval jejich odstranění, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené mu kupujícím;
d) prodlení kupujícího s řádným zaplacením faktury o více než 2 týdny.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, uzavřená v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, se stává platnou a účinnou podpisem obou smluvních 
stran.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky.

3. Změny a dodatky této smlouvy je nutno provést písemnou formou a musí být 
odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

4. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu kupujícího.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 

tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není 
uzavírána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Kupní smlouva -  dávkovači membránové čerpadlo ProMinent Beta B Stránka 3 (celkem 4)



2 O -09- 2016
Ve Stráži pod Ralskem dne............ 2016

Za kupujícího:

V Blovicích dne 14. 9. 2016

............................................. 
........... . ....................

.............

Kupnrsmlouva -  dávkovači membránové čerpadlo ProMinent Beta B Stránka 4 (celkem 4)


